
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO III - EDIÇÃO 504 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 23 DE JUNHO DE 202322

22/06/2023, 11:16 bnccompras.com/Proces1º~1No~jii§ff,,ªf~!LEIEig5ut6UILYL1B5kd2GYz%2FK93BXP73%2 ... 

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 02/2023 
Processo Adm: Nº 06/2023 

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis derivados de 
petróleo para abastecimento para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Morro Cabeça 
no Tempo-PI, conforme especificações constantes neste Edital e Anexos. 

Empresas vencedoras valor total: R$39.072 ,80 (trinta e nove mil e setenta e dois reais e oitenta 
centavos): POSTO 04 IRMAOS FERREIRA LTDA (19982789000151) com os lotes: 1 e 2 no valor 
total de R$39.072,80 (trinta e nove mil e setenta e dois reais e oitenta centavos). 

MORRO CABEÇA NO TEMPO -PI, 22 de junho de 2023 

ARNON DA SILVA MENDES 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

https:/lbnccompras.com/Proces~ResultNoticeReport?param1°%5Bgkz%5DzuU9LEIEig5ut6UILYL 1B5kd2GYz%2FK93BXP73%2F9d1B5xgPILm... 1/1 

ID: 7A378F3E812A4 

MUNICIPIO DE MORRO CABECA NO TEMPO -CAMARA MUNICIPAL 
MORRO CABEÇA NO TEMPO-PI 

VENCEDORES DO PROCESSO -ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 02/2023 
Processo Administrativo N1 06/2023 
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 

PREGOEIRO: ARNON DA SILVA MENDES 
Data de Publicação: 12/06/2023 13:29:50 

TOTAL DO PROCESSO: 39.072,80 

POSTO 04 IRMAOS FERREIRA L TDA 19.982.789/0001-51 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 6,80 

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: PETROBRAS 

Descrição: Óleo Diesel Comum 

Quantidade: 1.653 

LOTE2 Quant. 

Item: 1 Unidade: LITRO 

Descrição: Óleo S-10 

Quantidade: 4.093 

Gerado em: 22/06/202310:16:56 

Vai. Ref.: 7,26 Valor Unit.: 6,80 

Num: 109 Lance: 6,80 

Marca: PETROBRAS 

Vai. Ref.: 7,33 Valor Unit.: 6,80 

PREGOEIRO: ARNON DA SILVA MENDES 

Modelo: 

Modelo: 

39.072,80 

Total: 11 .240,40 

Tofal Item: 11.240,40 

Total: 27.832,40 

Total Item: 27.832,40 

1 de 1 

i■l DIÁRIO OFICIAL 
~DASPREHIIURASPIAUIENSES 

ID: 9FBC995B40714 • •• 
CMAS _ ........._ .. ...,,,_.._ 

RESOLUÇÃO N• 08/2023, 21 DE JUNHO DE 2023. 

llDlspõe sobre o An6//se e Dellberoç6o do 

PLANO DE AÇÃO FEAS 2023 no município 
Nazaré da Piauí {Plr, 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTtNCIA SOCIAL - CMAS de Nazaré do Piauí - Piauí, 
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Municipal n" 052/2001 e 
considerando as resoluções CIB n• 01 de 20 de fevereiro de 2018 e resolução CEAS/PI 
n" 06 de fevereiro de 2018 e seguindo as orientações referentes ao termo de aceite de 
06 de abril de 2018 e 30 de abril de 2018 referentes a execução dos recursos recebidos 
da SASC para o cofinanclamento dos serviços do PFMC e PFEBE, 

RESOLVE: 

Art. 1• - Aprovar o PLANO DE AÇÃO 2023, deste município. 

Art. 21 - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrário. 

Nazaré do Piauí (Pl),21 de junho de 2023. 

Samara Fernandes de Sousa 
Presídente do Conselho Municipal de Assístêncla Social - CMAS 

1D: A3394B21AD554 

(OIIHUtO ....-CIML DOS DHllfTOS 
DA CIIIAllf<A 1 00 ADOUSCDfTI 

DIVULGAÇÃO DAS DATAS, LOCAIS E HORÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO 
DA CAPACITAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A PROVA DE 

CONHECIMENTOS, CONFORME ITEM 7.12 DO EDITAL 
N-001/2023/CMDCA 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Nazaré do 
Piauí, por melo da Comissão Organizadora do Processo de Escolha dos Membros do 
Conselho Tutelar, no uso de suas atribuições legais, e conforme item 7.12 do Edital 
nº00l /2023/CMDCA, vem divulgar as datas, locais e horários para a realização da 
capacitação dos candidatos aptos a realizar a prova de conhecimentos, conforme tabela a 
seguir: 

DATA LOCAL HORÁRIO DISCIPLINA 
24/06/2023 U.E. JOÃO LEAL 14:00h às 18:00h LfNGUA 

Rua Antônio Faustino, 199, PORTUGUESA 
Praça da Bandeira, Centro, 

Nazaré do Piauí-PI 
25/06/2023 U.E. JOÃO LEAL 08:00h às 12:00h CONHECIMENTOS 

Rua Antônio Faustino, 199, e ESPECIFICOS 
Praça da Bandeira. Centro, 14:00h às 18:00h 

Nazaré do Piauí-PI 
26/06/2023 ESCOLA MUNICIPAL 18:00h às 22:00h INFORMÁTICA 

CLEOCINE REIS BÁSICA 
Praça da Bandeira, 326. 

Centro, Nazaré do Piauí-PI 


